
2010/07/14

6.6.B.

ZÁ
BR

A
N

Y 
M

EZ
IB

O
ČN

IC
O

VÉ
 
ZAJIŠTĚNÍ NÁKLADU

Zábrany mezibočnicové 

Nová zábrana má:

Certifikovanou nosnost 1000daN DEKRA, dle normy EN 12195-1 Nastavitelná pro bočnice 18-35mm Nastavitelná délka 2200-
2520mm Nízká hmotnost 6,3kg Jedna zábrana zajistí náklad až 5000kg (při třecím koeficientu 0,3).

Nosnost je daná:

- Tuhostí profilu 
- Kloubovým uchycením na bočnici - nehrozí sklouznutí zábrany po bočnici (s rostoucím zatížením zábrany roste i 
třecí síla proti posunutí zábrany - zábrana se více "zakusuje" do bočnice)

65

2220 - 2520 18-3525

2100511022 zn

Zábrana mezibočnicová, 2200-2520 mm

ocel/oceľ/stal 6,2 kg ks/szt

Novinka!                                    

                                ALU - S.V.

www.alu-sv.com
ALU-S.V.  

ČESKO: Průmyslová 2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Tel.: +420 266 090 511 



2010/07/14

6.6.C.

ZÁ
BR

A
N

Y 
M

EZ
IB

O
ČN

IC
O

VÉ

 
ZAJIŠTĚNÍ NÁKLADU

Pohyblivý kloub na jedné straně umožňuje poho-
dlnější a rychlejší nasazení.

Kloub je vychýlitelný také bočně. (možné upnout v 
úhlu )

Před nasazením je vhodné nastavit cca 1mm vůli 
mezi stěnou profilu ( prkna ) a dorazem háku.

Šířka háku je stavitelná pro většinu bočnic a plachtových prken v 
rozsahu 18-35 mm.

www.alu-sv.com
ALU-S.V.  

ČESKO: Průmyslová 2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Tel.: +420 266 090 511 


